
  LIETUVOS IRKLAVIMO FEDERACIJA 
_________________________________________________________________________ 
Karaimų g. 73, LT-21104, Trakai, Lietuva; tel.: +37067452688   e-mail:  info@lif.lt  http:// www.lif.lt 
 
 
 

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
2023-04-03 

Trakai 
Nr. 42 

 
 

Posėdžiui pirmininkauja LIF prezidentas – Mindaugas Griškonis. 
Sekretoriauja – Saulius Ritter. 
Dalyvauja nuotoliniu būdu LIF VK nariai: Viktoras Peškauskas, Kęstutis Butkus, Darius 
Raišutis, Mantas Marcinkevičius. 
 
 

Federacijos prezidentas pradeda posėdį ir informuoja, kad dalyvauja 6 vykdomojo 
komiteto nariai iš 7, todėl esant kvorumui galima pradėti LIF Vykdomojo komiteto posėdį. 
KVORUMAS YRA. 
 

Posėdyje dalyvaujantys nariai vienbalsiai pritarė Prezidento pateiktai darbotvarkei. 
 
 
Posėdžio darbotvarkė: 

1. 2023 m. LIF renginių kalendoriaus papildymų tvirtinimas. 
2. Pagal LIF įstatų 6.5. punkto 2 papunktį LIF narių suspendavimas už nesumokėtą nario 

mokestį. 
3. Einamieji klausimai. 

 
 
NAGRINĖTA: 1. 2023 m. LIF renginių kalendoriaus papildymų tvirtinimas. 

Saulius Ritter pristato visus renginių kalendoriaus papildymus, akcentuoja priežastis 
kodėl renginių lokacijos, datos buvo tikslinamos ar keičiamos, kokie nauji renginiai buvo 
įtraukti. 

Klausimų ir komentarų nebuvo. 
 
BALSUOTA: UŽ – 5, SUSILAIKĖ – 0, PRIEŠ – 0.  
NUTARTA: Tvirtinami 2023 m. LIF renginių kalendoriaus papildymai. 
 
 
 



NAGRINĖTA: 2. Pagal LIF įstatų 6.5. punkto 2 papunktį LIF narių suspendavimas už 
nesumokėtą nario mokestį. 

Saulius Ritter išvardina LIF narius kurie nėra sumokėję nario mokesčio, kuris pagal 
LIF įstatus turėjo būti sumokėtas iki š. m. kovo 31 d. ir siekė 200 Eur: 

1. Sporto klubas „Birštono Nemunas“; 
2. Irklavimo klubas „Goria“; 
3. Klaipėdos irklavimo klubas; 
4. Prienų irklavimo klubas; 
5. Kauno sporto klubas „Yriai“; 
6. Klaipėdos universitetas; 
7. Vandens sporto klubas „Neptūnas 1885”. 

Saulius Ritter primena, kad šie nariai artėjančioje Konferencijoje dalyvauti gali, tačiau 
yra suspenduojami ir neturi balso teisės. 

VK nariai sutaria, kad nors ir aukščiau išvardinti LIF nariai pažeidė LIF įstatų 6.5. 
punkto 2 papunktį dėl nario mokesčio ir yra suspenduojami bei artimiausioje Konferencijoje 
neturi balso teisės, jiems yra suteikta galimybė sumokėti nario mokestį iki balandžio 6 d. 
kuomet vyks Konferencija, ir jos metu bus visuotinai sprendžiama ar šioje Konferencijoje bus 
nutrauktas mokestį sumokėjusių narių suspendavimas ir grąžinama balso teisė. 
 
BALSUOTA: UŽ – 5, SUSILAIKĖ – 0, PRIEŠ – 0.  
NUTARTA: Nutarta suspenduoti ir panaikinti balso teisę šiems LIF nariams: Sporto 
klubas „Birštono Nemunas“; Irklavimo klubas „Goria“; Klaipėdos irklavimo klubas; 
Prienų irklavimo klubas; Kauno sporto klubas „Yriai“; Klaipėdos universitetas; 
Vandens sporto klubas „Neptūnas 1885”. 
 
 
NAGRINĖTA: 4. Einamieji klausimai. 
Buvo gautas meistrų komisijos pirmininko Eimanto Laucevičiaus prašymas dėl 
aprangų skirtų meistrams varžantis tarptautiniuose čempionatuose įsigijimo.  

VK nariai vieningai pritaria idėjai ir sutinka tarpininkauti su meistrais ir gamintojais, 
suteikti reikalingą informaciją ir pagelbėti. Deja, pagal numatytą biudžetą, ŠMSM 
normatyvus, pagal kuriuos yra skiriamas finansavimas Lietuvos sporto federacijoms, LIF 
negali prisidėti finansiškai. 

Meistrai kviečiami imtis iniciatyvos ir kreiptis į LIF generalinį sekretorių Saulių 
Ritter dėl tarpininkavimo pagalbos.  
 

Gautas laiškas iš LIF daktaro Mantvydo Šilkūno dėl kovo 25 d. vykusių kontrolinių 
testavimų su paaiškinimais kodėl kiekvienas sportininkas neatliko šių testavimų. 

Saulius Ritter primena, kad pagal nuostatus, visi užsiregistravę sportininkai, turi 
galimybę atlikti kontrolinius testavimus per 2 savaites. To neatlikus, nebus suteikiama 
galimybė dalyvauti balandžio 29 d. atrankinėse varžybose. 

Mindaugas Griškonis pristato VK nariams LIF rinktinėje vyraujančias nuotaikas, 
pasiekimus, artėjančius planus. 
 

Posėdžio pirmininkas                                                                 Mindaugas Griškonis 

 

 

Posėdžio sekretorius                                                                 Saulius Ritter 


